

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	25 786,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	1 186,16	
Montáž - materiál	320 584,02	
Montáž - práce	117 667,33	
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>465 223,51</b>	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	26 295,08	
Nátěry		
Zemní práce		
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>491 518,59</b>	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		
<b>Základní náklady celkem</b>		
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		
Kompletační činnost	1 000,41	
<b>Náklady celkem</b>	<b>492 519,00</b>	
Roční nárůst cen 0,00%		
Roční nárůst cen 0,00%		
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
Dodávky	25 786,00	
Elektromontáže		
Vnější ochrana před bleskem	285 543,60	101 723,26
Vnitřní ochrana před bleskem	30 040,42	14 444,07

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Dodávky</b>								
<i>VNITŘNÍ OCHRANA PŘED BLESKEM</i>								
Kombinovaný svodič přepětí I.+II.	ks	1,00	5 457,00	5 457,00	0,00	0,00	5 457,00	5 457,00
Svodič přepětí II. stupeň	ks	6,00	1 890,00	11 340,00	0,00	0,00	1 890,00	11 340,00
Pojistkový odpínač FH000-3	ks	1,00	743,00	743,00	0,00	0,00	743,00	743,00
Pojistková vložka PNA000	ks	3,00	82,00	246,00	0,00	0,00	82,00	246,00
Doplnění ochran slaboproudu	ks	1,00	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00	8 000,00	8 000,00
<b>Dodávky - celkem</b>				<b>25 786,00</b>		<b>0,00</b>		<b>25 786,00</b>
<b>Elektromontáže</b>								
<b>Vnější ochrana před bleskem</b>								
Trubka plast oheb. APAFS28 - mat.	m	236,50	82,00	19 393,00	0,00	0,00	82,00	19 393,00
Trubka plast oheb. APAFS28 - mont.	m	225,00	0,00	0,00	16,47	3 705,75	16,47	3 705,75
Krabice 8111	ks	15,00	101,00	1 515,00	116,47	1 747,05	217,47	3 262,05
Vodič CYY 6 z/žl - mat	m	236,50	13,08	3 093,42	0,00	0,00	13,08	3 093,42
Vodič CYY 6 z/žl - mont	m	225,00	0,00	0,00	12,22	2 749,50	12,22	2 749,50
Vodič HVI light - mat.	m	236,50	781,83	184 902,80	0,00	0,00	781,83	184 902,80
Vodič HVI light - mont.	m	225,00	0,00	0,00	51,12	11 502,00	51,12	11 502,00
Páska FeZn 30x4 - mat.	m	215,50	25,08	5 404,74	0,00	0,00	25,08	5 404,74
Páska FeZn 30x4 - mont.	m	205,00	0,00	0,00	14,40	2 952,00	14,40	2 952,00
Drát FeZn d 8mm - mat.	m	399,00	11,30	4 508,70	0,00	0,00	11,30	4 508,70
Drát FeZn d 8mm - mont.	m	380,00	0,00	0,00	94,64	35 963,20	94,64	35 963,20
Drát FeZn d 10mm - mat.	m	47,50	16,93	804,18	0,00	0,00	16,93	804,18
Drát FeZn d 10mm - mont.	m	45,00	0,00	0,00	51,12	2 300,40	51,12	2 300,40
Podpěra FB	ks	235,00	32,74	7 693,90	0,00	0,00	32,74	7 693,90
Podpěra na olemování PV32	ks	80,00	26,47	2 117,60	0,00	0,00	26,47	2 117,60
Svorka křížová SK	ks	41,00	17,51	717,91	67,04	2 748,64	84,55	3 466,55
Svorka okapová SO	ks	6,00	12,22	73,32	46,64	279,84	58,86	353,16
Svorka spojovací SS	ks	10,00	6,52	65,20	46,64	466,40	53,16	531,60
Svorka připojovací SP	ks	6,00	9,77	58,62	46,64	279,84	56,41	338,46
Svorka páska-páska SR 02	ks	40,00	15,96	638,40	46,64	1 865,60	62,60	2 504,00

Zkuš. sv. v litinové šachtici	ks	16,00	1 359,00	21 744,00	250,00	4 000,00	1 609,00	25 744,00
Svorka k jímací tyči SJ	ks	14,00	43,65	611,10	46,64	652,96	90,29	1 264,06
Štítek pro označení svodu	ks	16,00	3,25	52,00	24,54	392,64	27,79	444,64
Výstražná tabulka	ks	16,00	267,00	4 272,00	72,00	1 152,00	339,00	5 424,00
Jímací tyč AlMgSi, D 16mm, L 2500mm	ks	4,00	701,12	2 804,48	337,56	1 350,24	1 038,68	4 154,72
Jímací tyč AlMgSi, D 16mm, L 3500mm	ks	9,00	880,36	7 923,24	337,56	3 038,04	1 217,92	10 961,28
Jímací tyč AlMgSi, D 16mm, L 2500mm s uchycením pomocí izol. držáku na trubku stožáru	ks	1,00	1 020,00	1 020,00	337,56	337,56	1 357,56	1 357,56
Svorka propojovací nerez	ks	15,00	544,00	8 160,00	46,64	699,60	590,64	8 859,60
Svorka na vyrovnaní potenciálu	ks	15,00	286,00	4 290,00	120,00	1 800,00	406,00	6 090,00
Asfaltový lak ALIT	kg	10,00	62,00	620,00	0,00	0,00	62,00	620,00
Ředidlo (lakový benzin)	kg	4,00	140,00	560,00	0,00	0,00	140,00	560,00
Zřízení fotodokumentace	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	2 500,00	2 500,00
<b>HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY</b>								
Demontáž stávajícího jímacího vedení vč. podpěr a svodů	hod	68,00	0,00	0,00	180,00	12 240,00	180,00	12 240,00
Koordinace s ostatními profesemi	hod	10,00	0,00	0,00	250,00	2 500,00	250,00	2 500,00
Nezměřitelné práce	hod	12,00	0,00	0,00	250,00	3 000,00	250,00	3 000,00
Spolupráce s revizním technikem	hod	4,00	0,00	0,00	300,00	1 200,00	300,00	1 200,00
Revizní technik	hod	8,00	0,00	0,00	350,00	2 800,00	350,00	2 800,00
<b>Vnější ochrana před bleskem - celkem</b>				<b>285 543,60</b>		<b>101 723,26</b>		<b>387 266,86</b>
<b>Vnitřní ochrana před bleskem</b>								
Doplnění ochrany slaboproudu	sada	1,00	8 000,00	8 000,00	800,00	800,00	8 800,00	8 800,00
Kombinovaný svodič přepětí I.+II.	ks	1,00	5 457,00	5 457,00	120,00	120,00	5 577,00	5 577,00
Svodič přepětí II. stupeň	ks	6,00	1 890,00	11 340,00	56,00	336,00	1 946,00	11 676,00
Pojistkový odpínač FH000-3	Ks	1,00	743,00	743,00	125,00	125,00	868,00	868,00
Krabice 8117 KA	ks	6,00	81,62	489,72	96,30	577,80	177,92	1 067,52
Odvíčkování, zavíčkování krabic	ks	6,00	0,00	0,00	2,08	12,48	2,08	12,48
Ekvipotenciální svorkovnice EPS 3	ks	6,00	171,00	1 026,00	120,00	720,00	291,00	1 746,00
Štítek pro označení pospojování	ks	6,00	10,00	60,00	24,54	147,24	34,54	207,24
Vodič CYY 6 žl/zel - mat.	m	21,00	13,08	274,68	0,00	0,00	13,08	274,68
Vodič CYY 6 žl/zel - mont.	m	20,00	0,00	0,00	12,22	244,40	12,22	244,40
Vodič CYY 16 žl/zel - mat.	m	42,00	34,77	1 460,34	0,00	0,00	34,77	1 460,34

Vodič CYY 16 žl/zel - mont.	m	40,00	0,00	0,00	12,22	488,80	12,22	488,80
Ukončení vodičů 16 mm2	ks	15,00	0,00	0,00	15,65	234,75	15,65	234,75
Páska FeZn 30x4 - mat.	m	21,00	25,08	526,68	0,00	0,00	25,08	526,68
Páska FeZn 30x4 - mont.	m	20,00	0,00	0,00	14,40	288,00	14,40	288,00
Podpěra vedení PV42 do zdíva	ks	10,00	10,70	107,00	0,00	0,00	10,70	107,00
Svorka připojovací mosazná	ks	15,00	12,60	189,00	46,64	699,60	59,24	888,60
Nátěr zemnicího pásu	m	10,00	0,00	0,00	15,00	150,00	15,00	150,00
Barva syntetická základní	kg	0,50	182,00	91,00	0,00	0,00	182,00	91,00
Barva syntet. venk. zelená	kg	0,50	210,00	105,00	0,00	0,00	210,00	105,00
Barva syntet. venk. žlutá	kg	0,50	210,00	105,00	0,00	0,00	210,00	105,00
Asfaltový lak ALIT	kg	0,50	62,00	31,00	0,00	0,00	62,00	31,00
Ředidlo (lakový benzín)	kg	0,25	140,00	35,00	0,00	0,00	140,00	35,00
<b>HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY</b>								
Úprava stávajících rozvodných zařízení NN	hod	10,00	0,00	0,00	250,00	2 500,00	250,00	2 500,00
Drobná zednická výpomoc	hod	10,00	0,00	0,00	200,00	2 000,00	200,00	2 000,00
Spolupráce s revizním technikem	hod	5,00	0,00	0,00	300,00	1 500,00	300,00	1 500,00
Revizní technik	hod	10,00	0,00	0,00	350,00	3 500,00	350,00	3 500,00
<b>Vnitřní ochrana před bleskem - celkem</b>				<b>30 040,42</b>		<b>14 444,07</b>		<b>44 484,49</b>
Podružný materiál	sb	1,00	5 000,00	5 000,00	1 500,00	1 500,00	6 500,00	6 500,00
<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>320 584,02</b>		<b>117 667,33</b>		<b>438 251,35</b>

Název
Nadpis rekapitulace
Akce
Projekt
Investor
Z. č.
A. č.
Smlouva
Vypracoval
Kontroloval
Datum
Zpracovatel
CÚ
Poznámka
Doprava dodávek (3,6) %
Přesun dodávek (1) %
PPV (1 nebo 6) %
PPV zemních prací, nátěrů (1) %
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %
Opravy v záruce (5 - 7) %
GZS (3,25 nebo 8,4) %
Provozní vlivy %
Kompletační činnost - a
Kompletační činnost - b
Kompletační činnost - k1
Kompletační činnost - k2
Roční nárůst cen 1 %
Roční nárůst cen 2 %
1. sazba DPH %
- i pro přírážky rekapitulace
2. sazba DPH %

Hodnota
<b>Rozpočet</b>
<b>SŠ Gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec</b>
<b>SO02 Ubytovna - Elektroinstalace</b>
<b>SŠ Gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, nám. Svobody 318</b>
<b>I. Konopáč</b>
<b>J. Kovář</b>
<b>19.2.2014</b>
<b>2014</b>
<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>
<b>3,60</b>
<b>1,00</b>
<b>6,00</b>
<b>1,00</b>
<b>0,00</b>
<b>0,00</b>
<b>0,00</b>
<b>0,00</b>
<b>0,00</b>
<b>0,00</b>
<b>0,00</b>
<b>0,000000</b>
<b>0,00</b>
<b>0,00</b>
<b>0,00</b>
<b>0,00</b>
<b>21</b>
<b>0</b>